別記様式第2号(第5条第2項関係)

広島大学病院ファミリーハウス利用許可証

　　年　　月　　日

　　（利用代表者）
　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広島大学病院長

下記のとおり広島大学病院ファミリーハウスの利用を許可します。なお，利用にあたっては，
広島大学病院ファミリーハウス規則を遵守願います。

記

	利用期間
	　　　年　　　月　　　日　　　　　時から

　　　年　　　月　　　日　　　　　時まで

	利用室名
	号室

	利用者氏名
（利用代表者を除く。）

	備考